
HOTĂRÂRE
Nr.33 din 23 decembrie 2014

Consiliul Local Cezieni,   județul Olt ales în baza   Hotărârii nr.3/21.06.2012, întrunit
în şedinţa extraordinara în data de 23.12.2014;

Având în vedere Expunerea de motive a primarului comunei Cezieni, județul Olt la
Proiectul   de   hotărâre   privind   aprobarea   valorii   de   investiţie   a   Proiectului ” Amenajare
alei pietonale şi dotare Cămin Cultural - comuna Cezieni ” cu o    valoare    totala de 382.135
lei din care: 308.173 lei valoare eligibila si 73.962 lei valoare neeligibila, conform bugetului
indicativ, anexa la contractul de finanțare.

- raportul compartimentului buget-contabilitate al aparatului de specialitate al primarului
comunei Cezieni înregistrat cu nr.3050/19.12.2014;

- avizul comisiei pentru programe de dezvoltare economico-sociale, buget finanţe,
administrarea domeniului public şi privat, agricultură, gospodărie comunală, protecţia mediului,
servicii şi comerţ înregistrat cu nr.3083 /23.12.2014;

În temeiul prevederilor art.36 alin.(4) litera “d” şi art.45 din Legea administraţiei publice
locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare:

Consiliul Local al comunei Cezieni, judeţul Olt,
HOTĂRĂŞTE:

Art.1. Se aproba valoarea  de investiţie a Proiectului ” Amenajare alei pietonale şi
dotare Cămin Cultural - comuna Cezieni ”” cu o valoare totala de 382.135 lei din care:
308.173 lei valoare eligibila si 73.962 lei valoare neeligibila, conform bugetului indicativ, anexa la
contractul de finanțare.

Art.2. Primarul comunei Cezieni, județul Olt va duce la îndeplinire prevederile prezentei
hotărâri.

Art.3. Prezenta Hotărâre se comunică primarului, compartimentului buget-contabilitate din
cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Cezieni şi Instituţiei Prefectului – Judeţul
OLT.

PREŞEDINTE ŞEDINŢĂ,                                     Avizat pentru legalitate:
Secretar,

TRĂISTARU CONSTANTIN Constanţa Ristache

ROMÂNIA
JUDEŢUL OLT

CONSILIUL LOCAL CEZIENI
COMUNA CEZIENI

Com Cezieni, jud Olt                                     Tel: (+40) 0249 510102
E-mail:primariacezieni@yahoo.com Fax: (+40) 0249 510102


